
UCHWAŁA NR XVIII/148/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu na dofinansowanie inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Krynki zobowiązuje się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu w wysokości 
nieprzekraczającej kwoty 1 666 000 zł (słownie: jeden milion sześćset sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na realizację w cyklu trzyletnim w latach 2021/2022/2023 inwestycji polegającej na 
„Przebudowie ciągu komunikacyjnego Ostrów Południowy- Ostrów Nowy- Górany- Leszczany- Nietupa- 
Szaciły- Kruszyniany na odc. Nietupa- Szaciły- Kruszyniany wraz z budową mostu na rz. Nietupa na terenie 
Gminy Krynki w Powiecie Sokólskim”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Krynki w latach: 

1) 2021 r. w wysokości nieprzekraczającej 366 000 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych); 

2) 2022 r. w wysokości nieprzekraczającej 650 000 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

3) 2023 r. w wysokości nieprzekraczającej 650 000 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. Pomoc finansowa udzielona w formie dotacji celowej stanowi nie więcej niż 50% wkładu własnego 
Powiatu Sokólskiego w wartości zadania. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie i zasady rozliczania środków, 
określone zostaną w odrębnej umowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Stanisław Czarniecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DB6B1DE-279D-4AB7-BE17-3656B16833D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


